

PROPOSTA COMERCIAL

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA - MG

A empresa José Neymar Mendes Gonçalves inscrita no CNPJ sob o N° 24.708.774/000130, neste ato representada por José Neymar Mendes Gonçalves, Brasileiro, Casado, Empresário, em atendimento ao disposto no Edital do Pregão Presencial 021/2020- Processo 051/2020 A presente licitação tem por objeto a contratação de pessoa jurídica para fornecimento de diversos materiais de limpeza e outros materiais em manutenção das secretarias municipais, conforme itens descritos no Anexo II.



ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	300	CX	Sabão em pó 1kg	Classic	R\$ 4,48	R\$ 1.344,00
2	260	CX	Desinfetante 2L, caixa com 06 unid.	Feroz	R\$ 21,60	R\$ 5.616,00
3	98	UNID	Azulim 1L	Qótimo	R\$ 3,75	R\$ 367,50
4	700	UNID	Detergente líquido neutro INCOLOR 500ml	Qótimo	R\$ 1,58	R\$ 1.106,00
5	50	PCT	Sabão em barra (pacote com 05 unid de 200g cada)	Classic	R\$ 4,98	R\$ 249,00
6	450	UNID	Água Sanitária 2L	Antares	R\$ 3,19	R\$ 1.435,50
7	50	UNID	Sabonete líquido fragrância erva doce embalagem de 1litro	Antares	R\$ 10,13	R\$ 506,50
8	60	UNID	Álcool em gel 70% 1L	Tupi	R\$ 8,10	R\$ 486,00
9	180	PCT	Papel sanitário neutro, 60m, BRANCO, folha simples, pacote com 12 unid.	Hobon	R\$ 7,72	R\$ 1.389,60
10	10	UNID	Limpa alumínio 500ml	Feroz	R\$ 1,82	R\$ 18,20
11	150	RL	Saco plástico 50 litros preto, com 30 unid.	Rava	R\$ 3,70	R\$ 555,00
12	150	RL	Saco plástico 30 litros preto, com 40 unid.	Rava	R\$ 3,63	R\$ 544,50
13	150	RL	Saco Plástico 15 litros preto, com 80 unid.	Rava	R\$ 5,38	R\$ 807,00
14	25	UNID	Balde 12L preto	Arquplast	R\$ 4,62	R\$ 115,50
15	30	UNID	Rodo 60 cm com borracha dupla cabo de madeira reforçado	Carla	R\$ 5,81	R\$ 174,30
16	30	UNID	Rodo 40 cm com borracha dupla cabo de madeira reforçado	Carla	R\$ 3,78	R\$ 113,40
17	50	UNID	Vassoura piaçava	Atual	R\$ 7,97	R\$ 398,50
18	30	UNID	Vassoura de pêlo sintético 40 cm	Carla	R\$ 9,45	R\$ 283,50
19	160	UNID	Pano de chão alvejado 50X70cm BRANCO	Sinha	R\$ 2,66	R\$ 425,60
20	30	UNID	Desinfetante em gel 500ml		R\$ 0,00	R\$ 0,00
21	60	UNID	Limpador multiuso 500 ml	Classic	R\$ 2,25	R\$ 135,00
22	70	UNID	Flanela amarela 26X46cm	Sinha	R\$ 1,08	R\$ 75,60
23	30	UNID	Lustra móveis 200ml	Officer	R\$ 3,27	R\$ 98,10

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

24708774/0001-30
José Neymar Mendes Gonçalves
CPF 068.261.900-28
Augusto Marcos, 200 - Ponta Preta
CEP 36500-000
LDB - 41G



24	40	PCT	Esponja de aço 60g Pacote com 8 unidades	Assolan	R\$ 1,01	R\$ 40,40
25	40	UNID	Amaciante de roupa 5 litros	Classic	R\$ 10,96	R\$ 438,40
26	30	PCT	Esponja de vasilha pct com 4 esponja cada, medindo 109mm X 72 mm X 20mm	Brasileirinha	R\$ 1,51	R\$ 45,30
27	140	PCT	Papel toalha interfolhas 20X21 pacote com 1000 folhas BRANCO, 34 a 36 gramas	QLX	R\$ 7,76	R\$ 1.086,40
28	80	CX	Copo descartável 200ml caixa com 2.500 unid	Copoflex	R\$ 60,75	R\$ 4.860,00
29	80	UNID	Guardanapo de papel 30x31 pct com 50 unid branco	Dadu	R\$ 2,00	R\$ 160,00
30	80	UNID	Papel toalha de cozinha, rolo folha dupla, pct com 02 unid, 120 toalhas de 20x22cm cada	Yuri	R\$ 3,11	R\$ 248,80
VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 23.123,60 (Vinte e três mil cento e vinte e três reais e sessenta centavos)						

- 1- Declaro que nos preços propostos já se encontram inclusos todos os tributos, fretes, encargos sociais, previdenciários, comerciais e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto da presente licitação.
2. Esta proposta tem validade de 60 (sessenta) dias.
3. Será cumprido o fornecimento de acordo com a especificação da proposta e com o edital, a partir da assinatura do contrato
4. Os dados da nossa empresa são:
 - a) Razão Social: JOSÉ NEYMAR MENDES GONÇALVES
 - b) CNPJ nº 24.708.774/0001-30 Inscrição Estadual: 002752754.00-01
 - c) Endereço: Rua José Augusto Marcos nº 500 - Ponte Preta
 - d) Fone/Fax: (32) 3021-3642. Email: nt-comercio@hotmail.com
 - e) Cidade: Ubá Estado: Minas Gerais CEP: 36500-000
 - f) Banco: 756 Agência nº: 3123 Conta nº: 7617-1

De acordo com a legislação em vigor, eu José Neymar Mendes Gonçalves, CPF/MF nº 065.251.-366-28, responsável legal pela empresa, declaro estar ciente da responsabilidade que assumo pelas informações constantes desta ficha de cadastro.

Ubá-MG 04 de Junho de 2020

José Neymar Mendes Gonçalves
José Neymar Mendes Gonçalves

CPF: 065.251.366-28

MG-13.407.139



Supervis
[Signature]
[Signature]
[Signature]
[Signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628
PRC00051/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8145	COPO DESCARTAVEL 200ML C/ 2500	CAIXA	80	60,7500	4.860,00	COPOFLEX
9836	PAPEL TOALHA 20X22 PCT 2UN 120 papel toalha de cozinha, rolo folha dupla, pct com 02 unid, 120 toalhas de 20x22cm cada.	UNIDADE	80	3,1100	248,80	YURI
737	LIMPADOR MULTI USO 500ml	UNIDADE	60	2,2500	135,00	CLASSIC
1195	RODO 60 CM COM BORRACHA DUPLA, CABO DE MADEIRA REFORCADO	UNIDADE	30	5,8100	174,30	CARLA
1907	SABAO EM PO 1KG	CAIXA	300	4,4800	1.344,00	CLASSIC
1910	AGUA SANITARIA 2L	UNIDADE	450	3,1900	1.435,50	ANTARES

===== continua =====

24708774/0001-30
José Neymar Mendes Gonçalves
065.251.366-28
Rua José Augusto Marcos, 500 - Ponta Preta
CEP 36500-000
Uba - MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628
PRC00051/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
1931	AZULIM 1L	UNIDADE	98	3,7500	367,50	Q ÓTIMO
2654	VASSOURA PIACAÇA	UNIDADE	50	7,9700	398,50	ATUAL
2655	RODO 40 CM com borracha dupla cabo de madeira reforçado	UNIDADE	30	3,7800	113,40	CARLA
5925	PANO DE CHÃO ALVEJADO 50X70CM branco	UNIDADE	160	2,6600	425,60	SINHÁ
6829	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500 INCOLOR 500ML	UNIDADE	700	1,5800	1.106,00	Q ÓTIMO
6831	LIMPA ALUMINIO 500ML	UNIDADE	10	1,8200	18,20	FEROZ

===== continua =====

24708774/0001-30
José Neymar Mendes Gonçalves
065.251.366-28
Rua José Aguiar, 500 - Ponte Preta
CEP 36500-000
Ubatuba - MG

PREFEITUR^a MUNICIPAL DE PEDRA DOURAD^a
JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628
PRC00051/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6832	FLANELA AMARELA 25X46CM	UNIDADE	70	1,0800	75,60	SINHÁ
6833	LUSTRA MOVEIS 200ML	UNIDADE	30	3,2700	98,10	OFFICER
6838	AMACIANTE DE ROUPA 5 LITROS	UNIDADE	40	10,9600	438,40	CLASSIC
7082	ALCOOL EM GEL 70% 1L	UNIDADE	60	8,1000	486,00	TUPI
8189	PAPEL SANIT NEUTRO 60M C 12UNI 60M, BRANCO, FOLHA SIMPLES, PACOTE COM 12 UNIDADES.	PACOTE	180	7,7200	1.389,60	HOBON
8195	PAPEL TOALHA INTER 20X21 1000F 1000 folhas BRANCO, 34g a 36g.	PACOTE	140	7,7600	1.086,40	QLX

===== continua =====

24708774/0001-30
José Neymar Mendes Gonçalves
065.251.366-28
Rua José Augusto Marcos, 500 - Ponte Preta
CEP 36500-000
Ubatuba - MG



PREFEITUR^A MUNICIPAL DE PEDRA DOURAD^A
 JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628
 PRC00051/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8612	GUARDANAPO 30X31 PCT 50 UNID branco	UNIDADE	80	2,0000	160,00	DADU
9833	SABONETE LIQ FRAG ERVA DOCE 1L	UNIDADE	50	10,1300	506,50	ANTARES
9835	VASSOURA PELO SINTETICO 40CM	UNIDADE	30	9,4500	283,50	CARLA
10898	SACO PLAST 50L PRET 30UNID	ROLO	150	3,7000	555,00	RAVA
13119	DESINFET. 2L CX C/ 06 UNID	CAIXA	260	21,6000	5.616,00	FEROZ
13120	SABAO EM BARRA PCT 05 UNID 200G CADA.	PACOTE	50	4,9800	249,00	CLASSIC

===== continua =====

06774/0001-30
 Jose Neymar Mendes Gonçalves
 065.251.366-23
 Rua José Augusto Marcos, 500 - Ponte Preta
 CEP 36500-000
 Ubatuba - MG

PREFEITUR^A MUNICIPAL DE PEDRA DOURAD^A
 JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628
 PRC00051/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
13122	SACO PLAST 30L PRETO 40UNID.	ROLO	150	3,6300	544,50	RAVA
13123	SACO PLAST 15L PRETO 80 UNID	ROLO	150	5,3800	807,00	RAVA
13125	BALDE 12L PRETO	UNIDADE	25	4,6200	115,50	ARQUIPLAST
13162	ESPONJA DE ACO 60G PCT 8 UNID	PACOTE	40	1,0100	40,40	ASSOLAN
13163	ESPONJA VASILHA PCT 4 ESPONJAS medindo 109mm x 72mm x 20mm	PACOTE	30	1,5100	45,30	BRASILEIRINHA

Valor total da proposta: R\$ 23.123,60

17682048932

Código de validação

Validade da proposta 60 dias.

24706774/0001-30
 José Neymar Mendes Gonçalves
 065.251.366-28
 Rua José Augusto Marcos, 500 - Ponte Preta
 CEP 36500-000
 Ubatuba - MG